



Palos School District 118

8800 W. 119th St. | Palos Park, IL 60464 | 708-448-4800 | www.palos118.org

Szanowne Rodziny Palos 118!

Święto Dziękczynienia to czas, w którym zatrzymujemy się i rozmyślamy nad tym, za co jesteśmy szczerze wdzięczni. W tym roku jestem najbardziej wdzięczny za oddanych, utalentowanych i pełnych współczucia pracowników. W środku trwającej pandemii ich priorytetem pozostają postępy w nauczaniu, a także fizyczne i społeczno-emocjonalne samopoczucie ich uczniów. W następnym tygodniu przypada Tydzień Edukacji Narodowej w Stanach Zjednoczonych. Proszę poświęcić chwilę na wysłanie do pracowników e-maila z podziękowaniami. Myślę, że wszyscy możemy się zgodzić, że nasi nauczyciele i cały personel zasługują na pochwałę za codzienne osobiste poświęcenie i wsparcie naszych uczniów – zarówno tych uczących się metodą tradycyjną, jak i korzystających ze zdalnej formy nauczania. Tak bardzo jestem wdzięczny za każdą z tych osób.

Dzięki ogromnemu wysiłkowi personelu nasze szkoły mogą nadal bezpiecznie prowadzić tradycyjną formę nauczania. Dotychczas nasze szkoły nie przyczyniły się do podwyższenia wskaźników zakażeń w społecznościach, którym z dumą służymy. Chcę jednak wielokrotnie podkreślić swoje obawy, którymi w ubiegłym tygodniu podzieliłem się z rodzinami w kwestii zbliżających się dni wolnych. Ponieważ zbliża się Święto Dziękczynienia, bardzo mocno martwię się, że może nastąpić fala nowych zakażeń, gdy młode pokolenie osób dorosłych wróci z uczelni, a rodziny zaczną zastanawiać się nad urlopami i związanymi z nimi podróżami.

Nagły przyrost nowych dodatnich przypadków mógłby z dużym prawdopodobieństwem udaremnić nasze starania, uniemożliwiając nam skuteczne reagowanie na brak personelu w naszych budynkach i nie chodzi tylko o nauczycieli na zastępstwie, ale również o kierowców schoolbusów, woźnych, nadzorców budynków, administratorów i innych członków dodatkowego personelu, na który chcemy liczyć w ramach wdrażania planu bezpieczeństwa. Spodziewamy się również tego, że będziemy musieli wspierać znaczną liczbę uczniów skierowanych na obowiązkową kwarantannę po Święcie Dziękczynienia. Bardzo mocno proszę wszystkie rodziny o wypełnienie bardzo krótkiej anonimowej ankiety, która nam pomoże przewidzieć to, co się będzie u nas działo po przerwie świątecznej. Z góry dziękuję za Państwa udział w ankiecie! [Kliknij tutaj, aby wziąć udział w ankiecie.](#)

Ponadto proszę rodziny o dalsze zgłaszanie dodatnich przypadków również w sytuacji, gdy w szkołach nie odbywają się konferencje z udziałem rodziców i nauczycieli oraz w trakcie Święta Dziękczynienia. Można to zrobić, kontaktując się telefonicznie z pielęgniarką szkolną w szkole Państwa dziecka (Wschód: 708-761-3504, Zachód: 708-761-3804, Południe: 708-761-3904). Jest niezmiernie ważne, abyśmy nadal otrzymywali te informacje.

W związku z niepokojącym biegiem wydarzeń, jeśli chodzi o wskaźniki COVID-19, władze rejonu są w regularnym kontakcie z Departamentem Zdrowia Publicznego okręgu Cook (CCDPH). CCDPH nadal zaleca, aby władze rejonu były „przygotowane na przerwę adaptacyjną i przejście do nauczania zdalnego”. „Przerwa adaptacyjna” oznacza przejście przez co najmniej jedną szkołę na nauczanie zdalne

na czas nie krótszy niż 14 dni kalendarzowych. Poprosiłem osoby z naszego personelu, aby teraz przez cały czas były przygotowane na ewentualność przerwy adaptacyjnej i o to samo proszę rodziny. Robimy, co w naszej mocy, aby nasze szkoły były nadal otwarte i w dalszym ciągu będziemy stosować się do profesjonalnych porad otrzymanych od organów ochrony zdrowia publicznego.

Informacje na ten tydzień są następujące:

Powrót do fazy 3 planu powrotu opracowanego przez gubernatora Illinois

Okręg podmiejski Cook pozostaje w fazie 4, co pozwala szkołom prowadzić nauczanie w tradycyjnej formie. W tym tygodniu gubernator Pritzker ostrzegł, że w niedalekiej przyszłości może wystosować nakaz pozostania w domu. Źródło: Biuro Gubernatora.

Potwierdzone nagłe przypadki COVID-19 w szkołach

Nie mamy informacji o żadnych odnotowanych przypadkach w szkołach w tym rejonie. Źródło: ISC-4 oraz doniesienia medialne.

Potwierdzone przypadki rozprzestrzeniania się epidemii w naszej społeczności

Choroba COVID-19 rozprzestrzeniła się w całym okręgu podmiejskim Cook. Liczba dodatnich wyników testów jest „znaczna”. Liczba nowych przypadków na 100 tys. mieszkańców jest „znaczna”. Liczba nowych przypadków jest „znaczna”. Wzrost liczby przypadków wśród młodzieży jest „znaczny”. 7-dniowy oraz 14-dniowy zagregowany odsetek wyników dodatnich wynosi $\geq 8\%$. Źródło: Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH) oraz Northwestern University.

Dyrektywa otrzymana od IDPH, CCDPH, ISBE lub Biura Gubernatora

Departament Zdrowia Publicznego okręgu Cook (CCDPH) zalecił Palos 118 „przygotowanie się na przerwę adaptacyjną i przejście do nauczania zdalnego”. Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH) wydał nowe zalecenia na kolejne trzy tygodnie, w tym zalecenie pracy z domu, gdy jest to możliwe; wychodzenie z domu, tylko gdy jest to konieczne, a także ograniczenie przemieszczania się oraz zgromadzeń. IDPH podał, że celem jest „ograniczenie rozprzestrzeniania się zakażeń, podczas gdy zbliżają się dni wolne, tak aby firmy i szkoły mogły nadal funkcjonować”. Szkoły są zwolnione z obowiązku stosowania się z tych nowych zaleceń.

Obsada etatów w rejonie 118

Ponieważ rośnie liczba przypadków kwarantanny wśród personelu, władzom rejonu trudniej będzie znaleźć osoby do pracy przy naszych ograniczonych możliwościach w zakresie zastępstw. Wg stanu na dzień 12 listopada 2020 roku na kwarantannie przebywają 36 osoby z personelu. Jeśli są Państwo zainteresowani zatrudnieniem jako nauczyciel na umowę na zastępstwo, proszę wejść na [stronę z ofertami pracy](#) na naszej witrynie internetowej, aby sprawdzić, czy kwalifikują się Państwo, a następnie wypełnić aplikację online.

Informacje na temat COVID – dane statystyczne

W tym tygodniu odsetek uczniów z wynikiem dodatnim jest na poziomie 0,5%. Wskaźnik zakażeń wśród personelu to 1,3%. Liczba zapobiegawczych kwarantann wśród uczniów znowu wzrosła. 388 spośród naszych uczniów korzystających z tradycyjnej formy nauczania przebywa obecnie na kwarantannie, a liczba ta po równo rozkłada się między uczniów szkół podstawowych i gimnazjalistów. Wzrosła również liczba członków personelu przebywających na kwarantannie. Na kwarantannie przebywa prawie 12% personelu. Źródło: Rejon 118 www.palos118.org

W dalszym ciągu zachęcamy rodziny, aby zastanowiły się nad przebadaniem swoich dzieci, jeśli te miały bliski kontakt z osobą, która może być zakażona (stwierdzony kontakt z osobą z potwierdzonym wynikiem dodatnim i objawami) lub osobą, u której potwierdzono COVID-19. Poniżej znajduje się lista ośrodków wykonujących testy w naszym rejonie.

Potencjalne ośrodki wykonujące testy

[Natychmiastowa opieka lekarska](#)

Oddział ratunkowy · Orland Park, IL · (708) 675-7070

⚠ Ośrodek wykonujący badania w kierunku COVID-19

- ! Wymagane umówienie wizyty
- ✓ Skierowanie nie jest wymagane
- ✓ Testy dla wszystkich pacjentów

Instrukcje: Testy w kierunku COVID-19 wykonywane są w poniedziałki, środy i piątki.

[UChicago Medicine w Ingalls – Tinley Park](#)

Ośrodek medyczny · Tinley Park, IL · w ośrodku opieki dla rodzin Ingalls · (708) 429-3300

⚠ Ośrodek wykonujący badania w kierunku COVID-19

- ! Wymagane umówienie wizyty
- ! Wymagane jest skierowanie
- ✓ Testy dla wszystkich pacjentów

Instrukcje: Przed wykonaniem testu muszą Państwo zostać poddani wstępnej ocenie stanu zdrowia przez zespół kierujący do tego testu. Aby zgłosić się na badania przesiewowe, należy zadzwonić na infolinię zespołu kierującego do testu w kierunku COVID-19, natomiast obecni pacjenci powinni zalogować się do MyChart, aby wypełnić wirtualny kwestionariusz przesiewowy. W zespole kierującym do testu w kierunku COVID-19 pracują pielęgniarki i inni członkowie personelu medycznego, którzy ustalą, czy powinni Państwo zarejestrować się na test w mobilnym punkcie badań.

[CVS](#)

Apteka · Tinley Park, IL · (708) 444-4256

⚠ Ośrodek wykonujący badania w kierunku COVID-19

- ! Wymagane umówienie wizyty
- ✓ Skierowanie nie jest wymagane
- ! Testy tylko dla określonych pacjentów
- ✓ Bez wysiadania z samochodu

Instrukcje: CVS Health umożliwia wykonanie testu na obecność koronawirusa (COVID-19) bez wysiadania z samochodu. W testach takich może wziąć udział ograniczona liczba kwalifikujących się pacjentów. Pacjenci muszą legalnie mieszkać w stanie, w którym wykonywany jest test i mieć ukończonych 18 lat. Podczas testu pacjent musi pozostać w swoim samochodzie, a po zakończeniu każdej takiej „wizyty” powierzchnie są dezynfekowane.

[ARCpoint Labs w Orland Park](#)

Laboratorium medyczne · Orland Park, IL · (708) 963-1200

⚠ Ośrodek wykonujący badania w kierunku COVID-19

- ! Wymagane umówienie wizyty
- ✓ Skierowanie nie jest wymagane
- ✓ Testy dla wszystkich pacjentów

Instrukcje: Testy w kierunku COVID-19 są dostępne już dzisiaj. Zarejestruj się na wizytę, klikając odpowiedni link na naszej witrynie internetowej lub kontaktując się telefonicznie z naszym laboratorium. Szybki dostęp do wyniku testu w wybranych ośrodkach.

[Family First Medical Group](#)

Ośrodek medyczny – 10260 W. 191st Street – (708) 572-7575

- Ośrodek wykonujący badania w kierunku COVID-19
- Wymagane umówienie wizyty
- Skierowanie nie jest wymagane
- Testy dla wszystkich pacjentów
- Bez wysiadania z samochodu

Instrukcje: Personel medyczny poinformował, że pacjenci wymagający wykonania testu zarejestrują się telefonicznie na wizytę, a w wiadomości e-mail otrzymają link, dzięki któremu w czasie umówionej wizyty połączą się w formie wideokonferencji z lekarzem. Jeśli lekarz uzna, że pacjent wymaga testu, skieruje pacjenta do jednego z dwóch następujących miejsc w celu pobrania wymazu bez wysiadania z samochodu: (1) Evergreen; lub (2) Mokena.

Na koniec życzę wszystkim dużo zdrowia.

Z poważaniem,

Dr Anthony M. Scarsella
Inspektor szkolnictwa